
予定価格    \ 3 1 2 3 0 0 0 円

制限価格    \ 2 4 9 9 0 0 0 円

入札日時

午前・午後

場　　所 水巻町役場

工事名　

工事場所

請負金額　 2,748,900 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　　時
　る額を加算した金額である。）

  

水巻町公式ホームページにて公開

落　札
地方自治法施行令第167条の9の規定によ

り落札決定くじを実施

石塚住設ガス(株)

（株）髙木建設

（株）建築With Life

（有）ニッセツ

  

  

  

  

  

  

  

  

  

（消費税は除いています。）

工 事 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名 備 考

10時00分

別館第二会議室

伊左座小学校保健室シャワー設備設置工事

福岡県遠賀郡水巻町　伊左座小学校

令和6年1月26日

甲斐工務店

（株）明建

入 札 金 額

3,000,000

2,990,000

3,123,000

3,123,000

2,499,000

2,499,000

令和6年1月18日


